
Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 22.01.2022 13:45 Uhr Gesamt

1  2800021 SV Ebersgöns 918,6 Ringe

1211 Reitz, Matthias 304,6
1221 Tritschack, Bernhard 309,1
1210 Winter, Ralf 304,9

2  2800008 SV Bad Vilbel 908,4 Ringe

1092 Brockgreitens, Ulrich 293,4
1090 Gedeik, Thomas 310,7
1094 Jeckel, Walter 304,3



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 22.01.2022 13:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1210 Winter, Ralf  2800... SV Ebersgöns 100,1 102,2 102,6 304,9

2 1211 Reitz, Matthias  2800... SV Ebersgöns 103,3 99,9 101,4 304,6

3 1198 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 92,8 98,3 99,7 290,8

4 1203 Boller, Stefan  2800... SV Griedel 0,0

1144 Sulzer, Norbert  2800... ZSG Steinfurth 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 22.01.2022 13:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1090 Gedeik, Thomas  2800... SV Bad Vilbel 102,0 104,8 103,9 310,7

2 1221 Tritschack, Bernhard  2800... SV Ebersgöns 104,1 102,5 102,5 309,1

3 1094 Jeckel, Walter  2800... SV Bad Vilbel 102,2 102,2 99,9 304,3

4 1092 Brockgreitens, Ulrich  2800... SV Bad Vilbel 97,2 98,3 97,9 293,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1220 Schmidt, Matthias  2800... SV Ebersgöns 103,2 101,6 102,4 307,2



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 22.01.2022 13:45 Uhr Gesamt

1  2800021 SV Ebersgöns I 933,8 Ringe

1223 Arabin, Siegfried 317,6
1219 Müller, Burkhard 312,6
1214 Ohlenburger, Frank 303,6

2  2800021 SV Ebersgöns II 911,2 Ringe

1224 Friedrich, Michael 309,2
1215 Klingelhöfer, Arno 300,2
1216 Nowak, Eddie 301,8



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 22.01.2022 13:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1223 Arabin, Siegfried  2800... SV Ebersgöns I 105,4 106,3 105,9 317,6

2 1224 Friedrich, Michael  2800... SV Ebersgöns II 102,8 104,0 102,4 309,2

3 1011 Fürstenhöfer, Dieter  2800... SG Butzbach 96,4 95,7 97,7 289,8



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 22.01.2022 13:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1219 Müller, Burkhard  2800... SV Ebersgöns I 104,2 104,1 104,3 312,6

2 1214 Ohlenburger, Frank  2800... SV Ebersgöns I 100,8 101,3 101,5 303,6

3 1216 Nowak, Eddie  2800... SV Ebersgöns II 100,4 100,4 101,0 301,8

4 1215 Klingelhöfer, Arno  2800... SV Ebersgöns II 98,0 101,5 100,7 300,2

5 1182 Spielmann, Helmut  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 100,3 96,1 101,8 298,2

6 1014 Kost, Klaus  2800... SG Butzbach 98,3 98,3 99,8 296,4

7 1218 Pospiech, Joachim  2800... SV Ebersgöns 98,2 95,7 86,9 280,8



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 22.01.2022 13:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1213 Müller, Klaus  2800... SV Ebersgöns 101,4 97,7 101,2 300,3


